כפי שנראה להלן, המשך הכרעת הדין יתייחס לחומר ששמו אתיל אצטט, המופיע בסעיף 4ב, פסקה ראשונה בכתב האישום.

כתב האישום וגדר המחלוקת

כתב האישום מייחס לנאשמים עבירות לפי סעיפים 3(א) ו-15(ב)(1) לחוק החומרים המסוכנים, התשנ"ג - 1993 (להלן: "חוק החומרים המסוכנים") ולנאשם 2 גם עבירה לפי סעיף 16ב, ולפי סעיפים 4 ו-14 לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח - 1968 (להלן: "חוק רישוי עסקים") וסעיף 1 בצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשנ"ה - 1995 ופריט 10.10(ב) בתוספת לצו ולנאשם 2 גם עבירה לפי סעיף 15(2).

לנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") ניתן היתר רעלים והנאשם 2 הוא הבעלים של הנאשמת ומנהלה ובזמנים הרלוונטיים היה בעל היתר הרעלים. על פי ההיתר, מען העסק היה החרושת 14 אשדוד ונטען בכתב האישום שהנאשמים החזיקו מיכלים עם רעלים, ללא היתר כדון, במשק 71 במושב עוזיהו.

עמוד 1

פרטי האישומים נרשמו בהחלטה במחלוקת המשפטית מיום 1.6.14 ואין צורך לחזור על כך (עמ' 1 ו- 2 להחלטה).

בין הצדדים התגלתה מחלוקת משפטית באשר לאופן שיש לפרש את תקנות החומרים המסוכנים (סיווג ופטור), התשנ"ו-1996 (להלן: "**תקנות סיווג ופטור**"), ולאופן שיש לחשב את המשקלים, כדי לדעת האם כמות החומר המסוכן שנמצא במיכלים שנבדקו, הינה כזאת המחייבת החזקת היתר רעלים, אם לאו.

במחלוקת המשפטית קיבלתי את עמדת ההגנה וקבעתי כי בחינת הצורך בקבלת היתר רעלים לגבי החומרים "הפטלואור", "דיבוטילאמין", ו"אתיל אצטט", תיבחן בהתאם **למשקלם של חומרים אלו בתמיסה ולא לפי משקל התמיסות שבהן נמצאו אותם החומרים**.

על כן, לא אוכל לקבוע עובדתית, כטענת הנאשם, כי הפעילות שנעשתה בשדה עוזיה לא הייתה במסגרת העיסוק שלו כמנכ"ל הנאשמת.

סוף דבר

מכל המקובץ, באתי למסקנה שיש להרשיע את הנאשמים בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום, בכל מה שנוגע לחומר אתיל אצטט. בהתייחס לשאר החומרים, מזוכים הנאשמים.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, 12/11/2014 במעמד הנוכחים.